Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-5167

О результатах Международного педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Нина Юрьевна Коткова Аксессуары царя Гороха 1 место РР - 0 №98836

2 Белова Людмила
Яковлевна

Статья «Формы и методы работы с
родителями в изостудии
«Вдохновение»

1 место РР - 0 №98840

3 Лянзуриди Кристина
Анатольевна

Развитие музыкальной одаренности
детей на уроках в классе
фортепиано

1 место РР - 0 №99024

4 Козлова Елена
Евгеньевна

Урок-конкурс в 4 классе "Мамочка
милая, мамочка моя" 1 место РР - 0 №99073

5 Якубовская Светлана
Ивановна

ПРОЕКТ «Фьюжен мастерская».
Точки роста и развития
профессионально-значимых качеств
специалистов квалификации
«Техник-технолог. Мастер
производственного обучения»

1 место РР - 0 №99231

6 Любовь Леонидовна
Кандабаева Мемориал Славы 1 место РР - 0 №99331

7 Юрова Ирина
Яковлевна

Консультация для родителей "Моя
семья" 1 место РР - 0 №99343

8 Климочкина Ирина
Владимировна "Наш самолет будущего" 2 место РР - 0 №99345

9 Мелешенко Степан
Степанович Герои войны 1812 года 1 место РР - 0 №99377

10 Макарова Эльвира
Семеновна "Весна" 1 место РР - 0 №99405

11 Соколова Любовь
Ивановна Розы в подарок 1 место РР - 0 №99415

12 Дементьева Татьяна
Валентиновна

Применение современных
образовательных технологий на
уроках литературы в старших
классах

1 место РР - 0 №99498

13 Волонцевич Галина
Александровна

Семинар-практикум для педагогов
"Правила беспроблемного общения" 1 место РР - 0 №99522

14 Макарова Эльвира
Семёновна Вдохновение 1 место РР - 0 №99554

15 Смирнова Галина
Александровна

Практическая работа по теме
«Сравнительная оценка вклада
отдельных отраслей хозяйства в
загрязнении окружающей среды на
основе анализа статистических
материалов».

1 место РР - 0 №99641

16 Литвинова Ольга
Владимировна Закладка для книги. Дети детям. 1 место РР - 0 №99704

17 Герасимова Татьяна
Анатольевна

"Мы здоровье укрепляем-речь с
успехом развиваем!" 1 место РР - 0 №99741

18 Склярова Екатерина
Алексеевна

педагогические инновационные
(технологии и методы) процессы в
обучении иностранному языку

1 место РР - 0 №99753

19 Ли Ольга Бунмановна Методическая разработка 1 место РР - 0 №99778

20 Патлатая Елена
Юрьевна Поднос из бумажной лозы 1 место РР - 0 №99796

21 Сазанова Екатерина
Васильевна

стенгазета "Наши бравые
защитники" 1 место РР - 0 №99943

22 Сыбденова Надежда
Владимировна Букет роз- композиция 1 место РР - 0 №99964

23 Таисия Васильевна
Трифонова Россия в 1725 - 1762 годах 1 место РР - 0 №99967

24 Ольга Александровна
Манина Защитники Природы. 1 место РР - 0 №100113

25 Кушкумбаева Шолпан
Абишевна "Школа актеров" 1 место РР - 0 №100143

26 Марикуц Ирина
Николаевна

Дидактический игровой
инструментарий по развитию речи 1 место РР - 0 №100224

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко